
Протокол подведения итогов в процедуре "Публичное предложение продавца №5285217-1"
№ протокола 5285217-01
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 14.07.2023 11:47
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора 41/100 доля в праве общей долевой собственности на нежилое помещение пом п1 (цокольный

этаж № 1) кадастровый № 52:18:0080168:268, площадью 279,8 кв.м, по адресу: г.Нижний
Новгород, Приокский район, ул.Петровского, д.7.

Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено на цокольном этаже пятиэтажного жилого дома. Имеется один
основной вход с торцевой части здания и один запасной. Сделка по отчуждению долей в праве
общей долевой собственности на недвижимое имущество подлежит нотариальному
удостоверению. . На основании ст. ст. 209, 246, 250 ГК РФ РФ, ФЗ от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества» объект продажи по стоимости,
сложившейся на торгах, будет предложен для выкупа в собственность сособственнику объекта. В
случае отказа сособственника от подписания договора купли-продажи, он утрачивает
преимущественное право приобретения объекта продажи по данной стоимости, договор купли-
продажи будет заключен с победителем торгов по данному лоту.

Начальная цена Цена:
2 105 466,49
Рубль (RUB)

Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQoJ6t30WUxJVxrs09sh-_H0u9vm_C7jhOFoN5hi8bLXQ&fi=1528411


Результат торгов Информация об участнике Cтавка Дата и время
подачи заявки

Решение

Порядковый номер участника 1
Краткое наименование ООО
"АДОНИС-ЦЕНТР"
ИНН 5261019421
Контактное лицо Ильин Александр
Васильевич
E-mail markadonis@yandex.ru
Телефон 7 +7 (831) 4632121 доб. 110

1 052 733,29
Рубль

14.07.2023 11:10:43 Признан
победителем
Место: 1

Валюта Рубль

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPCIifs5QOIb74OAwK1nf3tncID7U0zMeYHJ7pf2QF5gYPs2YsspIceTFgT_-vOUXA&fi=104282
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPCIifs5QOIb74OAwK1nf3tncID7U0zMeYHJ7pf2QF5gYPs2YsspIceTFgT_-vOUXA&fi=104282

